
UCHWAŁA NR VII/29/2015 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Golina 

 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

 

 

§1. Nadaje się, na wniosek współwłaścicieli działek gruntowych ozn.  

nr 123/42, 2204, 2205 wykorzystywanych na drogę wewnętrzną w obrębie  

Nr 0001, Golina, jednostce ewidencyjnej 301001_4, GOLINA-MIASTO, 

objętych księgą wieczystą KN1N/00091846/0, nazwę ulica Zielone Łąki. 

 

§2. Usytuowanie drogi wewnętrznej w terenie określa załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

                                                                       Urszula Furmaniak  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


